
UCHWAŁA NR XII/76/19
RADY MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty 
oraz ustalenia stawki opłaty podwyższonej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309 i 1696), art. 6k ust. l pkt l, ust. 2a pkt 4 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2 i ust. 2a 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), Rada 
Miasta Siemiatycze uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, określonej w art. 6 j ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, zgodnie z którą opłata za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi ponoszona będzie od gospodarstwa domowego. 

2. Poprzez gospodarstwo domowe rozumie się osoby zamieszkujące razem i wspólnie utrzymujące się. 
Członkowie rodzin mieszkający wspólnie, ale utrzymujący się oddzielnie, stanowią odrębne gospodarstwa 
domowe. Osoby mieszkające same, utrzymujące się samodzielnie to jednoosobowe gospodarstwa domowe.

§ 2. 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami:

1) od bardzo małych gospodarstw domowych (1 osoba) w wysokości 10 zł;

2) od małych gospodarstw domowych (2 osoby) w wysokości 20 zł;

3) od średnich gospodarstw domowych (3 osoby) w wysokości 30 zł;

4) od dużych gospodarstw domowych (4 osoby) w wysokości 40 zł;

5) od bardzo dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 50 zł.

2. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, określa się miesięczną stawkę opłaty podwyższonej:

1) od bardzo małych gospodarstw domowych (1 osoba) w wysokości 30 zł;

2) od małych gospodarstw domowych (2 osoby) w wysokości 60 zł;

3) od średnich gospodarstw domowych (3 osoby) w wysokości 90 zł;

4) od dużych gospodarstw domowych (4 osoby) w wysokości 120 zł;

5) od bardzo dużych gospodarstw domowych (od 5 osób) w wysokości 150 zł.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/13/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 12 grudnia 2018 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2018 r.  poz. 5166).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Agnieszka Monika Zalewska

Id: D6B09792-F4B5-4716-950F-BB274EED5D40. Podpisany Strona 1




